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ZAŁĄCZNIK NR 2 do Ogłoszenia
FORMULARZ OFERTY



………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………………………


……………………………………………………………………………………………...……………………………………………….………………………………………
(nazwa (firma) dokładny adres oraz NIP Wykonawcy/Wykonawców); 
w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie podać nazwy (firmy), dokładne adresy i NIP-y wszystkich podmiotów składających wspólną ofertę)

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych do kwoty 30.000 euro”, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 12/2016 Dyrektora Ośrodka Przetwarzania Informacji - Państwowego Instytutu Badawczego z dnia 20 września 2016 r., zmienionego Aneksem nr 1 z dnia 17.02.2017 r., oświadczamy/Wykonawcy występujący wspólnie: ………………………………………. oświadczają[footnoteRef:1],: [1:  niepotrzebne skreślić	] 


1. OFERUJEMY wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym SIWZ za:

Część A:
	Przedmiot zamówienia
	Cena brutto* 
za jedną osobę
(w zł)
	Maksymalna liczba osób
	Wartość brutto*
(kol. 2 x kol. 3)

	1
	2
	3
	4

	Szkolenie nr A1
JavaScript - architektura aplikacji webowych - zaawansowane programowanie
	
	3
	

	Szkolenie nr A2
Java SE 8 Programming
	
	2
	

	Szkolenie nr A3
JavaScript Specialist
	
	1
	

	Szkolenie nr A4
 Java SE 8 Fundamentals
	
	1
	

	Szkolenie nr A5
DevOps Fundamentals
	
	1
	

	
Razem za Część A:
	

	
Wartość brutto oferty słownie: …………………………………………………………………………………………………………..





Część B:
	Przedmiot zamówienia
	Cena brutto* 
za jedną osobę
(w zł)
	Maksymalna liczba osób
	Wartość brutto*
(kol. 2 x kol. 3)

	1
	2
	3
	4

	Szkolenie B1
Introduction to Python for Programmers
	
	1
	

	Szkolenie B2
Advanced Django
	
	1
	

	
Razem za Część B:
	

	
Wartość brutto oferty słownie: …………………………………………………………………………………………………………..



Część C:
	Przedmiot zamówienia
	Cena brutto* 
za jedną osobę
(w zł)
	Maksymalna liczba osób
	Wartość brutto*
(kol. 2 x kol. 3)

	1
	2
	3
	4

	Szkolenie nr C1
Testy penetracyjne: atakowanie i ochrona systemów informatycznych
	
	1
	

	Szkolenie nr C2
WWW: atakowanie i ochrona webaplikacji
	
	1
	

	
Razem za Część C:
	

	
Wartość brutto oferty słownie: …………………………………………………………………………………………………………..



Część D:
	Przedmiot zamówienia
	Cena brutto* 
za jedną osobę
(w zł)
	Maksymalna liczba osób
	Wartość brutto*
(kol. 2 x kol. 3)

	1
	2
	3
	4

	Szkolenie nr D1
ITIL Foundation with ITIL Foundation Certificate in IT Service Management
	
	2
	

	Szkolenie nr D2
PRINCE2® Agile Foundation 
	
	1
	

	
Razem za Część D:
	

	
Wartość brutto oferty słownie: …………………………………………………………………………………………………………..




Część E:
	Przedmiot zamówienia
	Cena brutto* 
za jedną osobę
(w zł)
	Maksymalna liczba osób
	Wartość brutto*
(kol. 2 x kol. 3)

	1
	2
	3
	4

	Szkolenie E1
Design Thinking
	
	2
	

	
Razem za Część E:
	

	
Wartość brutto oferty słownie: …………………………………………………………………………………………………………..



Część F:
	Przedmiot zamówienia
	Cena brutto* 
za jedną osobę
(w zł)
	Maksymalna liczba osób
	Wartość brutto*
(kol. 2 x kol. 3)

	1
	2
	3
	4

	Szkolenie F1
MS-40410 JavaScript, HTML and CSS Web Development
	
	2
	

	
Razem za Część E:
	

	
Wartość brutto oferty słownie: …………………………………………………………………………………………………………..
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2. OŚWIADCZAMY, że sposób reprezentacji spółki / konsorcjum** dla potrzeb niniejszego zamówienia jest następujący: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………….…….. 
                                           (**Wypełniają jedynie przedsiębiorcy składający wspólną ofertę: spółki cywilne lub konsorcja)


3. OŚWIADCZAMY, że profesjonalnie zajmujemy się działalnością będącą przedmiotem Umowy oraz że do realizacji zamówienia skierujemy kadrę posiadającą niezbędną wiedzę i doświadczenie do przeprowadzania danego Szkolenia na najwyższym poziomie.
4. OŚWIADCZAMY, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO[footnoteRef:2] wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się 
o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.  [2:  rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). ] 

W przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia Wykonawca nie składa 
(usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

5. OŚWIADCZAMY, że zobowiązujemy się do realizowania przedmiotu zamówienia w terminie określonym 
w punkt 3 Ogłoszenia o planowanym zamówieniu.  

6. OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się z Ogłoszeniem o planowanym zamówieniu i uznajemy się za związanych określonymi w nim postanowieniami i zasadami postępowania.

7. UWAŻAMY się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w Ogłoszeniu o zamówieniu, czyli przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert.

8. ZAMÓWIENIE zamierzamy zrealizować sami[footnoteRef:3]/z udziałem Podwykonawców (wskazać nazwę Podwykonawcy/ Podwykonawców): ……………………………………………………………………………………………………………….......…, przy realizacji następującego zakresu: …………………………………………………………………………………………………………………………………………. [3:  niepotrzebne skreślić] 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
9. OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się z istotnymi postanowieniami umowy, które stanowią załącznik nr 3 
do Ogłoszenia o planowanym zamówieniu i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na określonych w tym załączniku warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
10. Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na nasz adres: ....................................................................................................................................................................................... 
nr. tel.: .................................., fax.: ..................................., e-mail : ………………………………
11. OFERTĘ niniejszą składamy na ............... kolejno ponumerowanych stronach.
12. ZAŁĄCZNIKAMI do niniejszej oferty, stanowiącymi jej integralną część są:
1.   ............................................................................................
2.   ............................................................................................
3.   ............................................................................................

................................ dn. ........................                                     .....................................................................................
        (miejscowość)                 						podpis Wykonawcy[footnoteRef:4] lub  upełnomocnionego    [4:  w przypadku Wykonawców występujących wspólnie podpisuje pełnomocnik] 

         		        			                                                              przedstawiciela (przedstawicieli) Wykonawcy
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